Декану экономического факультета Майминой Э.В.

	от студента (ки)

	курса

	группы

	направление

	профиль

	тел.

	эл. почта

Заявление

Прошу разрешить пройти ____ недель(и) __________________________ практики по собственному выбору (самостоятельно) в организации: __________________________________________________________________
с «____» ________________ 20 __ г.
	«___» ____________ 20___г.

	(Дата)

	(Подпись)

	Декану экономического факультета Майминой Э.В.

	от студента (ки)

	курса

	группы

	направление

	профиль

	тел.

	метро

Заявление

Прошу предоставить место прохождения __________________________ практики с «___» ____________ 20___г. на ____ недель(и).

с «___» ____________ 20___г. на ____ недель(и),

с «___» ____________ 20___г. на ____ недель(и),

с «___» ____________ 20___г. на ____ недель(и).

	«___» ____________ 20___г.

	(Дата)

	(Подпись)

	Декану экономического факультета Майминой Э.В.

	от студента (ки)
	Иванова Ивана

	Ивановича

	курса
	3

	группы
	ЭБ-о-14-1

	направление
	Экономика

	профиль
	Бухгалтерский учет, анализ

	и аудит

	тел.
	9159159159

	эл. почта
	cpo@mail.ru

Заявление

Прошу разрешить пройти _4__  недель(и) __производственной______ практики по собственному выбору (самостоятельно) в организации: ____________ООО «Ромашка»_______________________________________
с «_01_» _марта_____ 20_18_г.
	«_01_» _сентября_ 20_17_г.

	(Дата)

	(Подпись)

	Декану экономического факультета Майминой Э.В.

	от студента (ки)
	Иванова Ивана

	Ивановича

	курса
	3

	группы
	ЭБ-о-14-1

	направление
	Экономика

	профиль
	Бухгалтерский учет, анализ

	и аудит

	тел.
	9159159159

	метро
	Юго-западное

Заявление

Прошу предоставить место прохождения __производственной_______  практики с «_10_» _декабря___ 20_17_г. на _2_ недель(и),

с «_12_» _января____ 20_18_г. на _2_ недель(и),

с «_05_» _июня______ 20_18_г. на _2_ недель(и),

с «___» ____________ 20___г. на ____ недель(и).

	«_01_» _сентября_ 20_17_г.

	(Дата)

	(Подпись)